Kamenicka 15

Vysledkova listina 29. rocniku

Datum: 27.kvétna 2016 Vrchni rozhod¢i: Novak Bohumil

CasoméFic: Jungvirt JindFich
Poradatel: SK Kamenice 1933 z.s. Ostatni rozhodci: Ryba Karel, Patzelt Zdenék, Jelen Milan,
Spoluprace: BéZec Vysociny z.s. Rybova Alena

Vrchnik mladeze: Novakova Jana
Vrchnik traté: Varilek Josef

Reditel zdvodu: Jelenova Eva Vysledky: Novak Bohumil
Trat: Velky okruh 15 km - silnice 11, Ill. tf. a 15 km - muzi, juniofi, Zeny, juniorky
asfaltové lesni cesty 3,5 km - dorost, pfichozi
Maly okruh 1,75 km - komunikace v obci (vSe 1,75 km - Zaci, Zakyné 10 - 15 let

Détsky okruh 0,4 km - komunikace ve stfedu obce 0,8 km - Zaci, Zakyné 7 - 9 let
0,4 km - predskolni chlapci, divky
Pocasi: oblacno, po startu mirna prharika, teplota 20° C.
Pocet startujicich: 225 - muzi 72, Zeny 9, dorost 3, pfichozi 5, Zaci a Zakyné 136.
7. zavod soutéze - Bézec Vysociny 2016

Po Ctvrté si tento zavod zapsal pocet Ucastnikl pres dvésté.

Skoro jasnd obloha provazela témér cely zavod. Jen tésné po startu byla mirna pfecharnka.

Kdyz 82 muzd a zen vybéhlo smérem na Brodek, postavila se na okruh 400 m v centru obce Ctyficitka
nejmensich do 6 let. Rozhodc¢i s potfadateli méli v cili hodné pilno zvladnout poradi a dosazené casy. Po nich
nasledovalo 52 déti od 7 do 9 let na dvojndsobné trati. Vyvrcholenim této ¢asti zavodu byl start mladeze od
10 do 17 let, vCetné péti dospélych zarazenych do tzv., kategorie pfichozich, na okruh 1,75 km po
komunikacich v obci. Jeden okruh nejrychleji zvladl Michal Stépén. . Na dvou okruzich bez problémé zvitézil
Martin Sablik.

Zadna mimo regiondlni konkurence se na startu neobjevila. Mezi dospélymi tedy 7adné prekvapeni
nebylo. Sestindsobny vitéz v tohoto zavodu a obhdjce loriského titulu BéZec Vysociny, Vladimir Srb, tentokrat
chybél. Prva tfi mista obsadili muzi veteranského véku. Ocekdvané zvitézil Leos Pelouch. S vice jak minutovou
ztradtou nasledoval Jaroslav Vitek. Treti misto obsadil Jifi JuFicka.

Pohar pro absolutni vitézku ziskala Martina Pomikalova. Druhé misto ziskala Olga Krcalova. Treti pficku
ziskala po velmi dobrém vykonu mistni ob¢anka Lenka Klimova, ktera si vyzkousela naro¢nou trat poprvé.

Zdenék Novék je zapsan jako nejstarsi absolvent zdvodu. Tento vék opét o jeden rok posunul, kdyz
startoval v 77 letech. Mistni Miroslav Bumbdlek drzi stale jako jediny dokonéeny start na vSech rocnicich.

V patek 6. ¢ervna BéZec zavita do sousedniho kraje. Na poradu je Dacicka 14 se startem v 18,00 hod. na
hrazi rybnika Peracek. Prezence bude zahajena o hodinu a pal dfive. Po paté za sebou je také zarazen do
JihoCeského poharu. Zkraceni traté pro Zeny je opakovano po Ctvrté.

Aktualizovano 29.5.2016
Pof. Pof. Start.

celk. kat. cislo Zavodnik Nar. Prislusnost Vykon Body
A18 - Juniofi 18 - 19 let 15 km
14 1 19 Nezveda David 1998 Trebic TJ Spartak 1:01:33 10,000
41 2 16 Kourek Dominik 1998 Vyskytna nad Jihlavou 1:09:22 8,730
A20 - Muzi 20 - 29 let
5 1 28 Mahel Tadeas 1989 Trebic Atletic 56:42 9,968
11 2 11 Kalina Vojtéch 1990 lJihlava 1:00:06 9,366
13 3 49 Pechek Tomas 1991 Vlasenice SDH 1:01:29 9,121
17 4 50 Pecheklan 1994 Vlasenice 1:02:10 9,000
18 5 10 Novotny Pavel 1991 Hradec Kralové Holu sport Trebes 1:02:35 8,927
19 6 25 Singr Martin 1987 Nymburk SKP 1:02:57 8,862
20 7 58 Lastovicka Vladimir 1991 Brzkov K-BOB 1:03:22 8,788
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26
55
64

13
60
41
15

14
39
40

72
23
42
73

12
31
34
45

21

57

47
71
17
32
44
75

70
46
22
20
63
35
56
36
67
43
66
30
69
74

33
59
53
48

Stifecha Jaroslav
Tkany Jiri
Stanék Vojtéch

Tuna Jaroslav
Boudny Frantisek
Kontipek David
Dvorak Martin
Dubsky Roman
Havlicek Radek
Voda Michal
Novotny Vaclav
Marek Jaroslav
Pomikal Jaroslav
Hakl Zdenék
Miglec Viktor
Pospichal Rostislav
Sery Drahoslav
Votava Miroslav
Soucek Milan
Trutna Pavel
Radkovsky Karel
Kopecny Pavel
Dreisig Michal
Mastera Martin
Travnik Zdenék

Pelouch Leos
Vitek Jaroslav
Juficka Jifi
Stybnar Zbynék
Mika Petr
Prochazka Pavel
Zazimal David
Stratil Marek
Bratrsovsky Libor
Bana Karel
Petrovsky Ondfej
Richter Michael
Satrapa Martin
Novak Jiri
Dvorak Karel
Fiala Zdenék
Dejmek Martin
Benes Martin
Maly Milan
Kubista Jan
Kiihtreiber Pavel
Kopeény Miroslav

Kratochvil Pavel
Kucera Ludék
Berky JiFi
Pechek Vladimir

1992 lJihlava
1988 Babice (TR)
1988 Brzkov K-BOB
A30 - Muzi 30 - 39 let
1977 Brtnice
1978 Knézice Cykloklub
1977 Chotébor TJ CHS Turbo
1978 Kamenice (JI)
1978 Pribyslav SK
1980 Ptibyslav
1984 lJihlava
1986 Jihlava
1979 lJihlava
1984 lJihlava Bézec Vysociny
1982 Zddr n. Saz.
1978 lJihlava MST
1980 Rybné (JI)
1978 Jamné (JI)
1986 lJihlava
1977 Kamenice (JI)
1978 Kamenice (JI)
1979 lJihlava
1979 Kamenice u Ji. T Sokol
1979 lihlava
1984 Kamenice u Ji. T Sokol
1978 Jihlava HAS
B40 - Muzi 40 - 49 let
1975 Chotébof SK
1972 Batelov BéZec Vysociny

1976 Havlickdv Brod Catus Team

1974 lJihlava BéZec Vysociny

1974 Okfrisky Laufteam Fraenxische

1970 Vanov SDH

1975 Trest Behzatrest.cz
1974 lJihlava

1976 Polna

1975 Jabloriov (ZR)
1975 Jihlava

1971 Pelhfimov Velosport Valenta

1974 Jihlava

1974 lJihlava

1974 Méfin

1968 Rehotov

1973 lJihlava MST

1969 lJihlava KFM

1968 Kamenice u Ji. TJ Sokol
1974 Velky Beranov

1974 Kamenice (JI)

1975 Kamenice u Ji. T Sokol
B50 - Muzi 50 - 59 let

1960 Trebic Atletic

1964 Horni Vilémovice (TR)

1962 Havlicklv Brod SDH Termesivy
1957 Vlasenice Bézec Vysociny

1:06:45
1:07:49
1:08:28

56:31
58:00
58:04
1:01:47
1:04:08
1:05:47
1:07:51
1:07:56
1:08:37
1:09:01
1:09:05
1:10:37
1:10:40
1:11:37
1:15:12
1:17:03
1:21:28
1:22:07
1:24:22
1:28:08
1:28:12
NF

52:09

53:23

54:33

57:38

58:44
1:01:16
1:03:35
1:03:57
1:05:19
1:06:04
1:06:06
1:07:29
1:10:17
1:10:25
1:11:02
1:11:20
1:11:50
1:13:31
1:16:22
1:16:43
1:19:38
1:32:29

57:52
1:01:49
1:03:25
1:04:54

8,189
8,001
7,886

10,000
9,738
9,726
9,068
8,652
8,360
7,995
7,980
7,859
7,788
7,776
7,505
7,496
7,328
6,694
6,367
5,585
5,470
5,072
4,406
4,394

10,000
9,764
9,540
8,949
8,738
8,252
7,808
7,737
7,475
7,331
7,325
7,060
6,523
6,497
6,379
6,322
6,226
5,903
5,356
5,289
4,730
2,266

10,000
9,317
9,041
8,785
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61
62
27
29
51
37

18
68

54
52
38

91
90
95
94

93
100
92

97
96

149

24
148
123
124
225

125
150

122

201
226
227
228

202
204
203

185
184
180
192
182

Kugler lvan
Zourek Karel
Svejda Petr
Novacek Leos
Kral Petr
Pospichal Jaromir

Kurc Zdenék
Eibel Zdenék
Bumbalek Miroslav

Novak Zdenék
Skrleta Jan
Jifik Jaroslav

Pomikalova Martina
Klimova Lenka
Bircakova lvana
Schrekova Veronika

Kréalova Olga
Trnéna Katefina
Kourkova Petra

Mahelova Jitka
Sedova Véra

Frankl Zdenék

Hofhanzl Antonin
Brusmanova lvana
Boudna Simona
Stannkova Romana
Szablaturova Kamila

Sablik Martin
Komin Jakub

Richterova Zuzana

Stépan Michal
Novacek Martin
Vecera Jaroslav
Zadrazil Tomas

Machovcova Anna
Slaba Michaela
Baborova Natalie

Dolak Pavel
Benes Roman
Vanék Martin
Bartak Patrik
Stybnar Stépan

1963 lJihlava KMS

1959 Brno - Bedfichovice

1965 Rasna T!

1966 Jesenice (Praha)

1964 Havli¢kav Brod

1959 Nizkov TJ Sokol

B60 - Muzi 60 - 69 let

1952 Jihlava Bézec Vysociny
1951 Jihlava Nemocnice
1951 Kamenice u Ji. TJ Sokol

B70 - Muzi nad 70 let

1939 lJihlava Bézec Vysociny
1946 Nova Vcelnice TJ

1946 Jihlava Spartak
C20 - Zeny 20 - 34 let

1986 lJihlava Bézec Vysociny

1986 Kamenice (JI)
1988 Trebic Atletic

1986 Kamenice u Ji. TJ Sokol

C35-Zeny 35 - 44 let

1978 Polna Bézecky tym JB

1978 lifin (JI)

1976 Vyskytna nad Jihlavou

C45 - Zeny nad 45 let
1962 Trebic Atletic
1964 Trebic Atletic

mimo soutéz: D1 - Dorostenci 16 - 17 let

1999 Kamenice (JI)

P - Pfichozi muii, Zeny nad 18 let
1973 Batelov BéZec Vysociny

1982 Stfitez

1984 Knézice Cykloklub

1977 Velky Beranov
1981 lJihlava

D1 - Dorostenci 16 - 17 let

2000 Zdar nad Saz.
2000 Smrcéna Sokol

D2 - Dorostenky 16 - 17 let
1999 Pelhfimov TJ Sokol

Z1- Z4ci 14 - 15 let
2002 Pocatky HOFR

2002 Kamenice uJi Z8
2002 Kamenice u Ji Z8
2001 Kamenice uJi Z8

22 - Zakyné 14 - 15 let

2002 Jihlava Mamintym

2002 Knézice Orel

2001 Kamenice uJi Z8

Z31-Z4ci12 - 13 let
2004 lJihlava
2004 Jihlava KFM

2004 Kamenice uJi Z8

2003 Cizov (JI)

2003 Jihlava Kykbox Reburn

1:10:47
1:14:31
1:15:23
1:16:10
1:17:19
1:17:44

1:09:49
1:33:44
1:36:44

1:21:36
1:22:01
1:29:31

1:08:01
1:15:51
1:18:07
1:48:29

1:09:03
1:20:16
1:21:35

1:14:47
1:35:22

1:38:20

14:34
16:31
18:00
18:29
18:33

11:01
13:21

18:04

6:25
6:29
7:19
8:03

7:05
7:12
7:49

6:28
7:30
7:34
7:43
8:01

7,768
7,123
6,973
6,838
6,639
6,567

10,000
6,574
6,145

10,000
9,949
9,030

10,000
8,848
8,515
4,050

10,000
8,376
8,185

10,000
7,248

3,5 km

10,000
7,882

10,000
1,75 km
10,000
9,986
8,597
7,455

10,000
9,835
8,965

10,000
8,402
8,299
8,067
7,603
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181
187

154
179
153
189
186
177
190
183
188
176
191
178

161
152
162
159

157
156
151
155
160
163
158
168
164
166
165
167

106
136
133
107
105
246
146
250
244
144
110
128
147
127
243
129
248
131
126
135

Trutna Jan
Vecefa Matyas

Dreisig Mikulas
Soucek Jan
Havlicek Radek
Kratochvil Marek
Bartejs Tomas
Konecny Libor
Mrkvica Patrik
Novak Matéj
Benes Tomas
Stépan Filip
Mrkvica Lukas
Baier Tobias

Ludmilova Eliska
Havlickova Tereza
Harnuskova Eliska
Hrdlickova Markéta

Machovcova Julie
Uhlifova Adéla
Kominova Tereza
Hofhanzlova Stépanka
Bednarova Nikola
Prochazkova Vendula
Klimova Karolina
Myskova Markéta
Kratochvilova Sarka
Benackova Jana
Jelinkova Eliska
Storkova Simona

Stanék Tomas
Jungr Matyas
Bartak Samuel
Uhli¥ Richard
Hofhanzl Antonin
Jelinek jan JindFich
Plza Patrik

Kalny Josef
Muska Dominik
Bohm Vojtéch
Stépan Denis
Soucek Lukas
Kalina Jan

Klima Ondfej
Muska Jan

Caha Vaclav
Stejskal Karel
Bumbalek Tomas
Koneény Krystof
Kratochvil Roman

2004 Kamenice uJi Z8
2004 Kamenice ulJi ZS
232 - 74ci 10 - 11 let
2006 lJihlava Atletika
2005 Kamenice uJi Z8
2006 Pribyslav

2006 Trebic

2005 Kamenice ulJi ZS
2005 Kamenice (JI)
2006 Kameniceuli Z
2006 Kamenice uli Z
2005 lJihlava KFM
2005 Kamenice uli Z
2006 Kameniceuli Z
2006 Kamenice uli ZS
Z41 - Zakyné 12 - 13 let

<

< U<

2003 Rychlov BéZec Vysociny

2003 Pribyslav
2004 Stonarov
2004 Kamenice ulJi ZS
242 - Zakyné 10 - 11 let

2005 Jihlava Mamintym

2005 Knézice
2006 Jihlava Atletika
2006 Batelov

2005 Rudikov Becaro team

2006 Kamenice uJi Z8
2006 Kamenice ulJi ZS
2006 Kamenice uJi Z8
2006 Trebic

2006 Kamenice uli Z
2006 Kameniceuli Z
2006 Kamenice uli Z
25-Z4ci7-9let

2008 Jihlava Pteam
2008 Hladov

2007 lihlava - Cizov
2008 Knézice

2009 Batelov

2007 Kamenice ulJi ZS
2009 Bitovcice

2008 Kameniceuli Z
2009 Kamenice uli Z
2009 Kamenice (JI)
2008 Pocatky

2008 Kamenice uJi ZS
2009 Kamenice (JI)
2008 Kamenice u Ji
2008 Kamenice u Ji
2009 Kamenicka (JI)
2007 lJihlava

2009 Kamenicka (JI)
2009 Kamenice (JI)
2009 Trebic

< N ¢

<

A
A

8:37
9:08

7:09
7:22
7:23
8:12
8:14
8:38
9:24
9:30
9:37
9:43
9:55
11:.01

7:10
7:11
8:05
9:12

7:02
7:52
7:58
8:13
8:38
8:50
8:54
9:27
9:46
10:12
10:19
10:21

3:22
3:25
3:26
3:33
3:44
4:02
4:09
4:10
4:16
4:18
4:21
4:29
4:29
4:30
4:34
4:38
4:39
4:40
4:48
4:55

6,675
5,876

8,943
8,608
8,582
7,320
7,268
6,649
5,464
5,309
5,129
4,974
4,665
2,964

9,810
9,787
8,507
6,919

10,000
8,815
8,673
8,318
7,725
7,441
7,346
6,564
6,114
5,498
5,332
5,284

800 m
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132
108
134
145
130

119
111
121
104
103
142
102
112
115
118
247
249
137
143
242
116
245
101
139
120
117
138
114
113
140
109

141

255
278
254
252
265
271
260
201
283
273
282
284
277
267
280
269
274
261
259

Soucek Matéj
Licek Matyas
Kopeény Miroslav
Benacek Josef
Jirovsky Petr

Dolakova Sarka
Cizkova Anna
Stejskalova Berbora
Dreisigova Emma
Trnéna Leontyna
Hradova Jolana
Havlickova Denisa
Kalinova Beata
Pejchalova Anna
Baborova Tereza
Slapalova Markéta
Myskova Jana
Jelinkova Lucie
Pospichalova Karolina
Masterova Zofie
Novakova Terézie
Jelinkova Kristyna
Kopecna Adéla
Semradova Nela
Prochazkova Sabina
Wasserbaurova Bara
Musilova Alexandra
Hrlizova Denisa
Stépanova Viktorie
Brussmannova Sarka
Valikova Dorota

Mizlerova Miroslava

Stanék Daniel
Zvéfina Dominik
Dreisig FrantiSek
Trnény Matyas
Neckafi Adam
Kiihtreiber Marian
Trutna Simon
Dohnal Petr
Mastera Tomas
Jelinek Martin
Mastera Marek
Krej¢i Adam
Mastera Tadeas
Molak Martin
Bohm Viktor
Kucera Jakub
Polak Ivo

Novak Vojtéch
Koch David

2008
2008
2008
2009
2009

Kamenice u Ji ZS
Kamenice u Ji ZS
Kamenice (JI)
Kamenice (JI)
Kamenicka (JI)

26 - Zakyné 7 - 9 let

2007
2008
2008
2008
2007
2008
2009
2007
2007
2008
2009
2008
2007
2007
2007
2008
2009
2008
2008
2009
2009
2008
2007
2008
2009
2009

mimo soutéz: Z42 - Zakyné 10 - 11 let

2006

Jihlava

Jihlava Atletika
Kamenice u Ji ZS
Jihlava Atletika
Jitin (J1)
Kamenice u Ji ZS
Pribyslav
Kamenice u Ji ZS
Kamenice u Ji ZS
Kamenice u Ji ZS
Jihlava - Pavov
Kamenice u Ji ZS
Kamenice (JI)
Rybné (JI)
Kamenice u Ji Z
Kamenice uli Z

N
D N U

Kamenice u Ji
Jihlava

N

Kamenice u Ji
Kamenice u Ji

N N
D N U

Kamenice u Ji
Jihlava
Jihlava
Kamenice u Ji ZS
Stoky Triatlon
Luka nad Jihlavou

Jihlava

27 - Chlapci 4 - 6 let

2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2011
2010
2011
2011
2010
2012
2011
2012
2012
2011
2010
2011

Jihlava Pteam
Jihlava
Jihlava Atletika
Jifin (JI)
Kamenice (JI)
Kamenice (JI)
Kamenice (JI)
Kamenice (JI)
Kamenice (JI)
Kamenice (JI)
Kamenice (JI)
Jihlava
Kamenice (JI)
Jihlava
Kamenice (JI)
Kamenice (JI)
Olsi nad Osl.
Kamenice (JI)
Kamenice (JI)

5:11
5:16
5:49
NF
NF

3:34
3:48
3:50
3:57
4:07
4:08
4:12
4:14
4:17
4:18
4:20
4:32
4:36
4:41
4:45
4:46
4:47
4:51
4:52
4:56
4:59
5:09
5:10
5:12
5:15
6:52

5:47

1:42
1:52
1:59
2:04
2:06
2:10
2:12
2:16
2:19
2:22
2:23
2:26
2:45
2:49
2:52
2:53
2:56
2:57
3:04

400 m
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258
272
290
276
263

251
270
253
289
275
292
257
266
288
279
268
281
287
264
262
286
285

Baier Jakub
Kiihtreiber Radim
Tomas FrantiSek
Bourek Lukas
Bartos Daniel

Trnéna Jasmina
Capova Anna
Rutschova Kristyna
Tomasova Josefina
Smidova Daniela
Muskova Agata
Stankova Lucie
Souckova Markéta
Prochazkova Simona
Vankova Adéla
Sediva Kamila
Zavadilova Romana
Slapalova Adéla
Miglecova Sofie
Lavickova Viktorie
Skryjova Anezka
Skryjova Alzbéta

2012 Kamenice u Ji Z8

2013 Kamenice (JI)
2013 Kamenice (JI)
2013 lJihlava

2012 Dobronin

28 - Divky 4 - 6 let
2010 Jirin (J1)
2010 Kamenice (JI)
2010 lJihlava

2010 Kamenice (JI)
2010 Kamenice (JI)
2011 Kamenice (JI)
2012 Velky Beranov
2010 Kamenice (JI)
2012 Kamenice (JI)
2011 Kamenice (JI)
2012 Kamenice (JI)
2011 lJihlava

2012 lihlava - Pavov
2012 lJihlava MST
2012 Kamenice (JI)
2011 Kamenice (JI)
2014 Kamenice (JI)

3:20
3:22
3:40
3:54

NF

1:58
2:11
2:15
2:28
2:30
2:32
2:33
2:46
2:48
2:51
2:55
2:56
2:57
2:58
3:10
4:02
4:45



